UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TR​​ƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC

Số: 01/QĐ-BCĐ
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc.

Thái Học ngày  04  tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA GÂY RA
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;
Thực hiện các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của các cấp và Kế hoạch số 01/KH-BCĐ, ngày 04/02/2020 của UBND huyện Bình Giang về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;
Xét đề nghị của bộ phận y tế trường học và khả năng cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trường TH Thái Học (sau đây gọi tắt là Ban chỉ đạo), gồm các thành viên sau đây:
1. Ông Vũ Đức Khôi, Hiệu trưởng, Trưởng Ban Chỉ đạo.
2. Ông Nhữ Đình Nam, Phó Hiệu trưởng, Phó Trưởng Ban TT Ban Chỉ đạo.
3. Bà Trịnh Thị Liên, Phó Hiệu trưởng, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo.
3. Bà Lê Thị Lan, Nhân viên y tế, Phó Trưởng ban Chỉ đạo.
4. Các thành viên: Gồm các ông bà sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo
1. Giúp Hiệu trưởng:
- Chỉ đạo, điều hành, phối hợp giữa các bộ phận, các cơ quan có liên quan và địa phương trong việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona trên địa bàn xã và nhà trường.
- Chỉ đạo việc phối hợp giữa các bộ phận nhằm huy động nguồn lực tham gia và hỗ trợ, đồng thời triển khai thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ, ngày 04/02/2020 của UBND huyện Bình Giang về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.
2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện; đôn đốc các bộ phận và các cơ quan có liên quan thực hiện các chỉ đạo của Ban chỉ đạo huyện.
3. Hàng ngày báo cáo Hiệu trưởng, các cấp có thẩm quyền về tình hình dịch bệnh.
Điều 3. Chế độ làm việc của Ban Chỉ đạo
Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm trước UBND huyện và phân công các thành viên thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh này theo chức năng, nhiệm vụ được giao.
Điều 4. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo sử dụng trong ngân sách nhà nước bảo đảm, được bố trí trong kinh phí hoạt động thường xuyên của nhà trường và các nguồn vốn hợp pháp khác.
Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, ban hành. Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 6. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nới nhận:

· Ban chỉ đạo huyện Bình Giang;

· Ban chỉ đạo xã Thái Học;

· Các thành viên BCĐ trường;

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Đức Khôi

Danh sách thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra
Trường Tiểu học Thái Học

(Kèm theo Quyết định số: 01/QĐ-PCDVĐHHC, ngày 04 tháng 02 năm 2019 của
Hiệu trưởng trường tiểu học Thái Học)
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ      được giao
	Nhiệm vụ phân công BCĐ

	1.
	Vũ Thị Ngà
	01/01/1982
	Kế toán – VT
	Thành viên

	2.
	Phạm Thị Khuyên
	29/09/1987
	Thư viện – TB
	Thành viên

	3.
	Phạm Thị Tâm Băng
	21/05/1996
	CN lớp 1A
	Thành viên

	4.
	Lê Thị Là
	24/04/1973
	CN lớp 1B
	Thành viên

	5.
	Nguyễn Thị Băng
	04/02/1969
	CN lớp 1C
	Thành viên

	6.
	Hoàng Thị Đượm
	10/02/1985
	CN lớp 1D
	Thành viên

	7.
	Nguyễn Hồng Nhung
	25/08/1996
	CN lớp 1E
	Thành viên

	8.
	Phạm Thị Ngân
	01/08/1988
	CN lớp 1G
	Thành viên

	9.
	Vũ Hồng Thái
	02/12/1989
	TPT Đội
	Thành viên

	10.
	Lê Thị Thu Thủy
	10/8/1996
	CN lớp  2A
	Thành viên

	11.
	Vũ Thị Bình
	07/11/1975
	CN lớp 2B
	Thành viên

	12.
	Phạm Thị Thúy
	16/08/1987
	CN lớp 2C
	Thành viên

	13.
	Hoàng Thị Thơ
	02/09/1969
	CN lớp 2D
	Thành viên

	14.
	Nguyễn Thị Hà
	15/10/1990
	CN lớp 2E
	Thành viên

	15.
	Chu Thị Hạnh
	18/10/1975
	CN lớp 2G
	Thành viên

	16.
	Vũ Thị Hiền
	11/01/1975
	CN lớp 2H
	Thành viên

	17.
	Vũ Thị Khuyên
	15/08/1973
	CN lớp 3A
	Thành viên

	18.
	Ngô Thị Lan
	20/10/1986
	CN lớp 3B
	Thành viên

	19.
	Đỗ Thị Vinh
	26/08/1968
	CN lớp 3C
	Thành viên

	20.
	Đỗ Thị Quyên
	03/01/1968
	CN lớp 3D
	Thành viên

	21.
	Lê Thị Huyền
	27/01/1973
	CN lớp 3E
	Thành viên

	22.
	Vũ Xuân Nam
	05/06/1971
	CN lớp 3G
	Thành viên

	23.
	Đỗ Thiện Dưỡng
	26/3/1978
	CN lớp 3H
	Thành viên

	24.
	Hoàng Thị San
	07/9/1978
	CN lớp 4A
	Thành viên

	25.
	Nhữ Xuân Khang
	05/04/1984
	CN lớp 4B
	Thành viên

	26.
	Vũ Thị Yến
	25/06/1986
	GV lớp 4C
	Thành viên

	27.
	Vũ Đức Bậc
	26/06/1971
	GV lớp 4D
	Thành viên

	28.
	Vũ Thị Châm
	02/07/1983
	GV lớp 4E
	Thành viên

	29.
	Lê Thị Thu Hường
	23/08/1989
	CN lớp 5A
	Thành viên

	30.
	Vũ Thị Luyến
	13/04/1972
	CN lớp 5B
	Thành viên

	31.
	Hoàng Thị Hà
	09/04/1975
	CN lớp 5C
	Thành viên

	32.
	Vũ Thị Thúy
	01/01/1996
	CN lớp 5D
	Thành viên

	33.
	Vũ Đình Bắc
	05/08/1979
	CN lớp 5E
	Thành viên

        HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                     Vũ Đức Khôi